常州市钟楼区安全生产委员会办公室文件
钟安办发〔2022〕4 号

关于转发市安委办《关于认真贯彻落实全省深

化提升安全生产三年专项整治暨督导工作推进

会精神切实加强当前安全生产工作的紧急通

知》的通知

经开区、高新园（邹区镇）、各街道，区安委会各成员单位：

现将市安委办《关于认真贯彻落实全省深化提升安全生产三

年专项整治暨督导工作推进会精神切实加强当前安全生产工作的

紧急通知》（常安办〔2022〕6 号）转发给你们，请各板块各部门

按照文件要求做好贯彻落实。

— 1 —

（此页无正文）

常州市钟楼区安全生产委员会办公室

2022 年 1 月 28 日

常州市钟楼区安全生产委员会办公室 2022 年 1 月 28 日印发

— 2 —

— 3 —

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

	钟安办发 2022-4  关于转发市安委办《关于认真贯彻落实全省深化提升安全生产三年专项整治暨督导工作推进会精神切实加强当前安全生产工作的紧急通知》的通知
	关于认真贯彻落实全省深化提升安全生产三年专项整治暨督导工作推进会精神切实加强当前安全生产工作的紧急通知

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第10页 到第10页
     胶带坐标： 左下角 (69.75 47.70) 右上角 (181.35 96.06) points

     0
     69.7498 47.7021 181.3495 96.062

         10
         SubDoc
         10

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     9
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第9页 到第9页
     胶带坐标： 左下角 (424.08 57.00) 右上角 (515.22 93.27) points

     0
     424.0789 57.0021 515.2187 93.272

         9
         SubDoc
         9

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     8
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第8页 到第8页
     胶带坐标： 左下角 (66.03 40.26) 右上角 (180.42 96.99) points

     0
     66.0298 40.2621 180.4196 96.9919

         8
         SubDoc
         8

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     7
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第7页 到第7页
     胶带坐标： 左下角 (437.10 49.56) 右上角 (512.43 93.27) points

     0
     437.0989 49.5621 512.4287 93.272

         7
         SubDoc
         7

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     6
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第6页 到第6页
     胶带坐标： 左下角 (756.09 75.33) 右上角 (795.15 140.43) points

     0
     756.0881 75.3298 795.1479 140.4297

         6
         SubDoc
         6

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     5
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第5页 到第5页
     胶带坐标： 左下角 (434.31 47.70) 右上角 (519.87 89.55) points

     0
     434.3089 47.7021 519.8687 89.5519

         5
         SubDoc
         5

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     4
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第4页 到第4页
     胶带坐标： 左下角 (69.75 51.42) 右上角 (159.96 86.76) points

     0
     69.7498 51.4221 159.9596 86.762

         4
         SubDoc
         4

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     3
     1

   1

   HistoryItem_V1
   AddMaskingTape

     范围： 从第3页 到第3页
     胶带坐标： 左下角 (757.95 441.75) 右上角 (788.64 530.10) points

     0
     757.9481 441.7489 788.638 530.0986

         3
         SubDoc
         3

       CurrentAVDoc

     QITE_QuiteImposingPlus3
     Quite Imposing Plus 3.0
     Quite Imposing Plus 3
     1

     9
     10
     2
     1

   1

 HistoryList_V1
 qi2base